

Korcolt tetőfedések készítése szegélyezésekkel, vízvezetéssel, hófogókkal, kompletten. (2019. IV. negyedévi nettó árak, Ft/m<sup>2</sup>). 100-500 m<sup>2</sup> között.

### Munkadíjak:

(25° alatt)

Vízvezetés 108 m x 3.200  
 Fedés 400 m<sup>2</sup> x 7.000  
 Eresz 80 m x 3.500  
 Gerinc 10 m x 9.500  
 Hófogó 120 m x 1.800  
 Élgerinc 45 m x 3.000  
 Áttörés 16 m x 6.500  
 Összesen 3.975.600/400 =  
 = **9.940 Ft/m<sup>2</sup>**

(25°-45° között)

Vízvezetés 108 m x 3.200  
 Fedés 400 m<sup>2</sup> x 9.800  
 Eresz 80 m x 3.500  
 Gerinc 10 m x 10.500  
 Hófogó 120 m x 2.000  
 Élgerinc 45 m x 4.300  
 Áttörés 16 m x 8.500  
 Összesen 5.220.100/400 =  
 = **13.050 Ft/m<sup>2</sup>**

(45° felett)

Vízvezetés 108 m x 3.200  
 Fedés 400 m<sup>2</sup> x 13.600  
 Eresz 80 m x 3.500  
 Gerinc 10 m x 10.500  
 Hófogó 120 m x 2.200  
 Élgerinc 45 m x 4.800  
 Áttörés 16 m x 10.500  
 Összesen 6.818.600/400 =  
 = **17.050 Ft/m<sup>2</sup>**

### Anyagárak:

Bevonatos horganyozott  
 Plx lágy acéllemez, 0,6 mm:

Vízvezetés 108 m x 5.250  
 Fedés+gyárt.+fércek:  
 400 m<sup>2</sup> x 1,25 x 6.660  
 Eresz 80 m x 3.400  
 Gerinc 10 m x 10.100  
 Hófogó 120 m x 7.300  
 Élgerinc 45 m x 1.400  
 Áttörés 8 m x 6.000  
 Összesen 5.257.000 x 1.1 =  
 = 5.782.700/400 =  
 = **14.460 Ft/ m<sup>2</sup>**

Natúr titánötvöztes  
 horganylemez, 0,7 mm:

Vízvezetés 108 m x 5.510  
 Fedés+gyárt.+fércek:  
 400 m<sup>2</sup> x 1,25 x 8.390  
 Eresz 80 m x 3.850  
 Gerinc 10 m x 10.850  
 Hófogó 120 m x 3.890  
 Élgerinc 45 m x 1.860  
 Áttörés 8 m x 7.670  
 Összesen 5.818.440 x 1.1 =  
 = 6.400.284/400 =  
 = **16.000 Ft/ m<sup>2</sup>**

Bevonatos alumínium-  
 lemez 0,7 mm:

Vízvezetés 108 m x 5.140  
 Fedés+gyárt.+fércek:  
 400 m<sup>2</sup> x 1,29 x 6.400  
 Eresz 80 m x 3.350  
 Gerinc 10 m x 9.950  
 Hófogó 120 m x 6.400  
 Élgerinc 45 m x 1.380  
 Áttörés 8 m x 5.850  
 Összesen 5.101.920 x 1.1 =  
 = 5.612.112/400 =  
 = **14.030 Ft/ m<sup>2</sup>**

Előpatinázott titánötvöztes  
 horganylemez, 0,7 mm:

Vízvezetés 108 m x 7.090  
 Fedés+gyárt.+fércek:  
 400 m<sup>2</sup> x 1,25 x 11.780  
 Eresz 80 m x 5.080  
 Gerinc 10 m x 12.950  
 Hófogó 120 m x 3.890  
 Élgerinc 45 m x 2.650  
 Áttörés 8 m x 11.050  
 Összesen 7.866.070 x 1.1 =  
 = 8.652.677/400 =  
 = **21.630 Ft/ m<sup>2</sup>**

